证券代码：601916         证券简称：浙商银行           公告编号：2022-003

浙商银行股份有限公司

关于董事长辞职的公告

浙商银行股份有限公司（以下简称“本公司”）董事会今日收到沈仁康先

生提交的辞职报告。沈仁康先生因工作安排需要辞去本公司执行董事、董事长、

战略委员会主任委员及普惠金融发展委员会主任委员职务。

根据《公司法》《公司章程》等相关规定，沈仁康先生的辞职不会导致公

司董事会成员低于法定最低人数，不会影响董事会正常运作。沈仁康先生的辞

任自辞职报告送达本公司董事会时生效。本公司董事会将根据浙江省委省政府

及其相关部门的提议，尽快按照法定程序完成新任董事选举和新任董事长的聘

任工作。

沈仁康先生已向本公司确认，其与本公司董事会无任何意见分歧，亦无有

关其辞任之事宜须请本公司股东注意。

沈仁康先生在任职的七年期间，带领浙商银行坚持“两最”总目标，大力

推进创新转型，不断提升服务实体经济质效；推动完善公司治理体制，强化内

控合规管理；推动浙商银行相继完成 H 股和 A 股两地上市，构建起资本补充长

效机制。

本公司及董事会谨向沈仁康先生在任职期间为本公司所作出的贡献表示衷

心感谢。

特此公告。

浙商银行股份有限公司董事会

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2022 年 1 月 11 日